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ABD ve PKK'nın talepleri CHP
beyannamesinde

ABONE OL      

CHP'nin HDP'ye göz kırpan seçim beyannamesine eski vekiller sert çıktı: Bu vaatler
Türkiye'nin birlik ve bütünlüğünü bozar. Özerklikten kaçınmalı... CHP’nin seçim
beyannamesi, ortalığı karıştırdı. CHP’li eski vekiller, “Atatürk milliyetçiliği rafa kalkıyor,
yerel özerkliğin yolu açılıyor” yorumunu yaptı.
CHP'de, 24 Haziran seçimleri yolunda kazan erken kaynamaya başladı. Partiyi seçimlerde zafere
taşıması için hazırlanan seçim beyannamesi, partinin ulusalcı kanadını ayağa kaldırdı. HDP'nin
seçimlerde kullandığı eşit yurttaşlık ve yerel yönetimlerin bağımsızlığı gibi özerkliğe yol açabilecek
kavramlarla süslenmiş beyannameye, gerek parti tabanından gerek partide yıllarca vekillik yapmış
isimlerden büyük tepki geldi.

EMPERYALİST BEYANNAME
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CHP'nin eski İzmir milletvekili Canan Arıtman, seçim
beyannamesinin adeta ABD ve terör örgütü PKK'nın
taleplerini karşılayan bir metin olduğunu belirterek,
"Atatürk, CHP'yi antiemperyalist bir parti olarak kurdu.
Ancak CHP Genel Başkanı'nı açıkladığı beyanname ne
yazık ki, emperyalist bir beyanname olmuş. Ortaya konulan
vaatler ABD ve terör örgütü PKK'nın talepleridir. Bu
beyanname ABD ve PKK'nın bu taleplerini karşılayan bir
metin olmuş. Bu kabul edilemez. Bu metni hazırlayanları
da kınıyoruz" dedi.

HEDEF BİRLİĞİMİZ

Arıtman şunları söyledi: "Bu vaatler Türkiye'nin birliğinin ve
bütünlüğünün bozulmasına yol açar. CHP tabanından da ciddi
bir rahatsızlık var. Bunca yıllık CHP'liyiz, Atatürk ve CHP
değerlerinin bu kadar aşındırıldığı başka bir döneme şahit
olmadık" diye konuştu.

YEREL ÖZERKLİK GELİR

CHP eski Genel Başkan Yardımcısı Onur Öymen de, anayasa ve
CHP programında yer alan kavramların yeniden tanımlanmasına
gerek olmadığını kaydetti. Öymen; "Anayasa herkesi bağlar. CHP
parti programı da bellidir. Bu program bütün CHP'lileri bağlar.
Hiçbir belge bunların üstünde olamaz. Dolayısıyla bazı kavramlar
üzerinden yeni tanımlamalara gidilmesi yanlıştır" diye konuştu.
Öymen sözlerini şöyle sürdürdü: "Dünyada yerel yönetimlere
daha fazla yetki verilmesi tartışılıyor. Ancak bunlar rejimleri
sıkıntıya sokmamalı. Irak'ta gördük. ABD anayasa hazırladı.
Sonrası Irak Kürt Yönetimi ortaya çıktı."

'ELVEDA CHP' DEMİŞLER

https://www.sabah.com.tr/haberleri/pkk


CHP beyannamesine bir sert tepki de CHP eski İzmir milletvekili
Prof. Dr. Birgül Ayman Güler'den geldi. 2014'teki yerel
seçimlerde CHP'nin FETÖ ile işbirliğini yaptığını dile getirdiği
gerekçesiyle partiden ihraç edilen Prof. Dr. Güler, sosyal medya
hesabında şu açıklamaları yaptı: "Bu bildirge yerel özerkliğe
gider. Anayasaya yerelcilik yazmak; Anayasa'dan İdarenin
Bütünlüğü ve İdari Vesayet ilkelerini silmek demektir. Üniter
devletten vazgeçmek demektir." Beyannameyi hazırlayanların
adeta 'elveda CHP' dediklerini ifade eden Güler, "Altı Ok'un
milliyetçilik okuna Atatürk Milliyetçiliği deyip onu HDP'nin 'eşit
yurttaşlık' sloganına, eşitlemek, ne tür bir cürettir? Bu bildiri
yazıcılar, adeta 'elveda CHP' demişler."

CHP kendini feshedip HDP'ye katılsın

Öte yandan CHP'li seçmenler ise özellikle sosyal medya üzerinden parti yönetimine ateş püskürdü.
İşte o tepkilerden bazıları;

- CHP kendini feshedip HDP ile birleşse bu kadar rezil bir bildirge yayımlardı ancak.

- PKK bildirge yayımlasa bundan fazlasını istemezdi ayıp olmasın diye.
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- Okuyan seçmen aslı varken niye CHP'ye oy vereyim HDP'ye veririm der.

- CHP'nin seçim bildirgesi Atatürk'ün partisinin Atatürk düşmanı bir zihniyet tarafından ele
geçirildiğini ortaya koyuyor

- Eşit yurttaşlık HDP'nin sloganıdır.

- Cumhuriyeti kuran partiye, Cumhuriyeti yıkma görevi verilmiş.

25 HAZİRAN'DA HESABI SORACAĞIZ

Akşam'ın haberine göre; ulaşılan bazı CHP'liler de, seçim sürecinde oldukları için partiye zarar
vermemek adına konuşmak istemediklerini dile getirip; "Ancak bu yapılan şeyi kabul ettiğimiz
anlamına gelmez. 25 Haziran'dan itibaren bunun hesabını soracağız" dediler.
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